Ectin Research AB (publ) Delårsrapport 1 januari - 31 mars 2024 Sida 7 av 14

Likvida medel per den 31 mars 2024 uppgick till 3 918 tkr jämfört med 5 836 tkr den 31 december
2023.

Bolagets egna kapital uppgick per den 31 mars 2024 till 1 900 tkr jämfört med 4 199 tkr den 31
december 2023.

Eget kapital per aktie uppgick per den 31 mars 2024 till 0,15 kronor jämfört med 0,33 kronor den
31 december 2023.

Bolagets soliditet uppgick per den 31 mars 2024 till 43% jämfört med 65% den 31 december 2023.

Resultatutvecklingen följer förväntningar enligt budget avseende kostnaderna för pågående
forskning och utveckling. Studiestarten av klinisk fas I/II-studie har senarelagts till dess
erforderligt kapital finns på plats.

Ectin Research AB nyttjar befintligt kapital för att prekliniskt utveckla MFA-370. Bolagets budget
omfattar därför ungefär likvärdig kostnadsnivå jämfört med föregående år. Övriga externa
kostnader har minskat något jämfört med föregående år i huvudsak avseende
utvecklingskostnader och extern kommunikation.

Resultaträkning
tkr Not 2024

jan-mar
2023

jan-mar
2023

jan-dec
Rörelsens intäkter, mm.
Nettoomsättning 0 0 0
Summa intäkter  0 0 0
Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader -1 536 -1 795 -5 146
Personalkostnader -752 -808 -3 234
Avskrivningar av materiella tillgångar -1 -1 -2
Nedskrivningar av immateriella tillgångar 2 - - -8 982
Rörelseresultat  -2 289 -2 604 -17 364
Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 - 164
Räntekostnader och liknande resultatposter -10 -5 -30
Resultat före skatt  -2 299 -2 609 -17 230
Skatt 0 0 0
PERIODENS RESULTAT  -2 299 -2 609 -17 230

Resultat per aktie

SEK  2024
jan-mar

2023
jan-mar

2023
jan-dec

Resultat per aktie
före och efter utspädning* -0,18 -0,21 -1,36
Antal aktier, vägt genomsnitt* 12 690 348 12 690 348 12 690 348
Antal aktier vid periodens utgång 12 690 348 12 690 348 12 690 348

*Det finns inga utspädningseffekter.

Per den 31 mars 2024 är fördelningen av utgivna aktier 1 673 408 av aktieslag A med röstvärde
10 och 11 016 940 aktieslag B med röstvärde 1.

Ectin Research AB (publ) Delårsrapport 1 januari - 31 mars 2024 Sida 8 av 14

Balansräkning

tkr Not 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 2 0 8 982 0
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer  10 12 11
Summa anläggningstillgångar 10 8 994 11
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 277 175 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  213 253 252
Summa kortfristiga fordringar 490 458 581
Kassa och bank  3 918 11 749 5 836
Summa omsättningstillgångar  4 408 12 177 6 417
SUMMA TILLGÅNGAR  4 418 21 171 6 428
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 1 586 1 586 1 586
Fond för utvecklingsutgifter  0 7 036 0
Summa bundet eget kapital 1 586 8 622 1 586
Fritt eget kapital
Överkursfond 40 379 40 379 40 379
Balanserat resultat -37 766 -27 573 -20 536
Periodens resultat  -2 299 -2 609 -17 230
Summa fritt eget kapital  314 10 197 2 613
Summa eget kapital 1 900 18 819 4 199
Skulder
Långfristiga skulder
Lån 760 730 730
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 988 575 719
Övriga kortfristiga skulder -73 50 17
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  873 997 763
Summa kortfristiga skulder  1 788 1 622 1 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  4 418 21 171 6 428

Ectin Research AB (publ) Delårsrapport 1 januari - 31 mars 2024 Sida 9 av 14

Eget kapital
tkr Bundet eget

kapital
 Fritt eget

kapital
 Aktiekapital Fond

för utv.
utg.

Överkursfond Balanserat
resultat

 Periodens
resultat

Totalt
eget

kapital
Ingående eget
kapital 2023-01-01

 1 586   7 036 40 379 -14 232 -13 341 21 428

Omföring årets resultat  -13 341 13 341 -
Årets resultat   -17 230 -17 230
Upplösning av fond pga
nedskrivningar

-7 036 7 036 -

Utgående eget
kapital 2023-12-31

 1 586   0 40 379 -20 536 -17 230 4 199

Ingående eget
kapital 2024-01-01

 1 586   0 40 379 -20 536 -17 230 4 199

Omföring årets resultat  -17 230 17 230 -
Periodens resultat   -2 299 -2 299
Utgående eget
kapital 2024-03-31

 1 586   0 40 379 -37 766 -2 299 1 900

Kassaflödesanalys

tkr 2024
jan-mar

2023
jan-mar

2023
jan-dec

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -2 289 -2 604 -17 364
Finansiella poster, netto -10 -5 134
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
avskrivningar 1 1 2
nedskrivningar 8 982
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital -2 298 -2 608 -8 246
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/Minskning av kortfristiga fordringar 90 906 754
Ökning/minskning av kortfristiga skulder 290 24 -99
Periodens kassaflöde -1 918 -1 678 -7 591
Likvida medel vid periodens början 5 836 13 427 13 427
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 3 918 11 749 5 836

Ectin Research AB (publ) Delårsrapport 1 januari - 31 mars 2024 Sida 10 av 14

Noter
Not 1   Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

För ytterligare redovisningsprinciper hänvisas till bolagets årsredovisning för 2023.

Belopp anges i SEK alternativt tkr. Siffrorna inom parentes avser motsvarande period föregående
år om ej annat anges.

Not 2  Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, tkr 2024-03-31 2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 8 982 8 982
Periodens inköp 0 0